АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2017

№ 105
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.12.2015 № 312 «Об утверждении состава Комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.12.2015 № 312 «Об утверждении состава Комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 приложения № 2 дополнить подпунктом е) следующего содержания:

«е) копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.».

1.2. Пункт 2.7. приложения № 2 дополнить подпунктами б) и в) следующего содержания:

«б) сведения из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на жилое помещение;

в) технический паспорт жилого помещения, а для нежилых помещений - технический план.».

1.3. Пункт 2.8 дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«-об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».

2. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.В. Марьин
Чиков Олег Владимирович
8 (38254)21-531